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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





S+ygn.: USK/DZP/PN-228/2018.                             




                      Wrocław 2018.10.24
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na : 
Dotyczy: Dostawy akcesoriów wielorazowych do kardiomonitorów, defibrylatorów, respiratorów -dogrywka 
sygn.: USK/DZP/PN-228/2018. 
Dla:
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	pakiet 28
	4 864,32
	12 dni

	2
	Pakiet 28b
	1 803,60
	

	3
	pakiet 30
	5 592,24
	

	4
	pakiet 35
	2 992,68
	


została wybrana oferta nr 5 firmy: 

Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 72-314 Radowo Małe 80/5
oferta najkorzystniejsza

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 31
	1933,2
	3 dni




została wybrana oferta nr 1 firmy: 

Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski S.J, ul. Przyrodników 1c, 80-298 Gdańsk
oferta najkorzystniejsza

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	pakiet 19
	589,68
	12 dni

	2
	pakiet 28 a
	4 897,80
	

	3
	pakiet 36
	9 065,52
	

	4
	pakiet 37
	6 011,28
	

	5
	pakiet 40
	1 378,08
	


została wybrana oferta nr 8 firmy: 

Stator Paweł Kądeja ul. Kordiana 31,   04-451 Warszawa
oferta najkorzystniejsza
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 39 a
	9072,00
	12 dni



została wybrana oferta nr 6 firmy: 

Medforte mgr inż., Janusz Lupierz, ul. Żwirki i Wigury 65/111a, 43-190 Mikołów 

oferta najkorzystniejsza
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	2
	Pakiet 12a
	3 945,35
	12 dni


została wybrana oferta nr 3 firmy: 

Drager Polska Sp zoo, ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz
oferta najkorzystniejsza
Jednocześnie Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu im. Jana Mikulicza – Radeckiego zawiadamia, że dla : 

	L.p.
	Numer pakietu

	1
	Pakiet nr 4

	2
	Pakiet nr  5

	3
	Pakiet nr 9

	4
	Pakiet nr  11

	5
	Pakiet nr 25

	6
	Pakiet nr  26

	7
	Pakiet nr 29


na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017r. poz. 1579,)  unieważnia ww. postępowanie.

Uzasadnienie faktyczne : Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne : art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu im. Jana Mikulicza – Radeckiego zawiadamia, że dla : 

Pakietu:2,12,39,
Zamawiający na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U.  z 2017r. poz. 1579,)  unieważnia  postępowanie w wyżej wymienionych zadaniach.

Uzasadnienie faktyczne: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:
Punktacja przyznana firmom:

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	3
	Drager Polska Sp zoo,

 ul. Sułkowskiego 18a, 

85-655 Bydgoszcz
	Pakiet 12a
	3 945,35
	12 dni
	60
	40
	100

	5
	Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 72-314 
Radowo Małe 80/5
	
	6 457,5
	12 dni

	36,67
	40
	76,67

	8
	Stator Paweł Kądeja 

ul. Kordiana 31,          

04-451 Warszawa
	pakiet 19
	589,68
	12 dni
	60
	40
	100

	1
	Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski S.J, ul. Przyrodników1c, 
80-298 Gdańsk
	
	1 127,52
	5 dni
	31,38
	40
	71,38

	5
	Extramed Zaopatrzenie 
Medyczne Dorota Wrona 
72-314 Radowo Małe 80/5
	
	735,48
	12 dni
	48,11
	40
	88,11

	7
	Promed S.A.ul. Działkowa 56,          
 01-520 Warszawa
	
	4 698,00
	12 dni
	7,53

	40
	47,53

	5
	Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 
72-314 Radowo Małe 80/5
	pakiet 28
	4 864,32
	12 dni
	60
	40
	100

	4
	Empireum Sp zoo, 
ul. Chotomowska 30, 
05-110 Jabłonna
	
	7 907,76
	12 dni
	36,91
	40
	76,91


	8
	Stator Paweł Kądeja 

ul. Kordiana 31,          

04-451 Warszawa
	pakiet 28 a
	4 897,80
	12 dni
	60
	40
	100

	4
	Empireum Sp zoo, ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna
	
	7 907,76
	12 dni


	37,16
	40
	77,16

	6
	Medforte mgr inż., Janusz Lupierz, ul. Żwirki i Wigury 65/111a, 
43-190 Mikołów
	
	6 420,60
	12 dni


	45,77
	40
	85,77

	5
	Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona
 72-314 Radowo Małe 80/5
	Pakiet 28b
	1 803,60
	12 dni
	60
	40
	100

	1
	Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski S.J,ul.Przyrodników1c, 

80-298 Gdańsk
	
	2 473,20
	5 dni
	43,76
	40
	83,76

	2
	Diagnos Sp zoo, 

ul. Łączyny 4,     

02-820 Warszawa
	
	3 920,40
	12 dni
	27,60
	40
	67,60

	4
	Empireum Sp zoo, 

ul. Chotomowska 30,

05-110 Jabłonna
	
	28 710,72
	12 dni
	3,77
	40
	43,77


	5
	Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 
72-314 Radowo Małe 80/5
	pakiet 30
	5 592,24
	12 dni
	60
	40
	100

	4
	Empireum Sp zoo, 
ul. Chotomowska 30,
 05-110 Jabłonna
	
	6 183,00
	12 dni
	54,27
	40
	94,27


	1
	Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski S.J, 

ul. Przyrodników 1c, 

80-298 Gdańsk 
	pakiet 31
	1 933,2
	5 dni
	60
	40
	100

	5
	Extramed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona 72-314 Radowo Małe 80/5
	pakiet 35
	2 992,68
	12 dni
	60
	40
	100

	4
	Empireum Sp zoo, 

ul. Chotomowska 30, 

05-110 Jabłonna
	
	3 366,36
	12 dni
	53,34
	40
	93,34

	8
	Stator Paweł Kądeja 

ul. Kordiana 31,          

04-451 Warszawa
	pakiet 36
	9 065,52
	12 dni
	60
	40
	100

	1
	Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski S.J, ul. Przyrodników 1c, 80-298 Gdańsk
	
	9 880,92
	12 dni


	55,05

	40
	95,05

	4
	Empireum Sp zoo, 

ul. Chotomowska 30, 

05-110 Jabłonna
	
	10 784,88
	12 dni


	50,43
	40
	90,43

	5
	Extramed Zaopatrzenie 
Medyczne Dorota Wrona 
72-314 Radowo Małe 80/5
	
	9 641,16
	12 dni


	56,42
	40
	96,42

	6
	Medforte mgr inż., 
Janusz Lupierz, 
ul. Żwirki i Wigury 65/111a,

43-190 Mikołów
	
	10 602,36
	12 dni


	51,30
	40
	91,30

	9
	Viridian Polska sp zoo, 
ul. Morgowa 4, 
04-224 Warszawa
	
	24 532,20
	12 dni


	22,17
	40
	62,17

	8
	Stator Paweł Kądeja 

ul. Kordiana 31,          

04-451 Warszawa
	pakiet 37
	6 011,28
	12 dni
	60
	40
	100

	1
	Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski S.J, 
ul. Przyrodników 1c, 
80-298 Gdańsk
	
	6 522,12
	12 dni


	55,30
	40
	95,30

	4
	Empireum Sp zoo, 

ul. Chotomowska 30, 

05-110 Jabłonna
	
	7 608,60
	12 dni


	47,40
	40
	87,40

	5
	Extramed Zaopatrzenie 
Medyczne 
Dorota Wrona 72-314 
Radowo Małe 80/5
	
	6 509,16
	12 dni


	55,41
	40
	95,41

	6
	Medforte mgr inż., Janusz
 Lupierz, 
ul. Żwirki i Wigury 65/111a, 
43-190 Mikołów
	
	7 258,68
	12 dni


	49,69
	40
	89,69


	9
	Viridian Polska sp zoo,
 ul. Morgowa 4, 
04-224 Warszawa
	
	15 514,2
	12 dni


	23,25
	40
	63,25


	6
	Medforte mgr inż., Janusz Lupierz, 
ul. Żwirki i Wigury 65/111a, 
43-190 Mikołów 
	Pakiet 39a
	9 072,00
	12 dni
	60
	40
	100

	4
	Empireum Sp zoo, 

ul. Chotomowska 30, 
05-110 Jabłonna
	
	10 584,00
	12 dni
	51,43
	40

	91,43

	5
	Extramed Zaopatrzenie 
Medyczne Dorota Wrona 

72-314 Radowo Małe 80/5
	
	12 852,00
	12 dni
	42,35
	40
	82,35

	7
	Promed S.A.         
ul. Działkowa 56,             
01-520 Warszawa
	
	10 762,5
	12 dni
	50,58
	40
	90,58

	8
	Stator Paweł Kądeja 
ul. Kordiana 31,          
04-451 Warszawa
	
	10 017,00
	12 dni
	54,34
	40
	94,34

	8
	Stator Paweł Kądeja 

ul. Kordiana 31,          

04-451 Warszawa
	pakiet 40
	1 378,08
	12 dni
	60
	40
	100

	4
	Empireum Sp zoo, 

ul. Chotomowska 30, 

05-110 Jabłonna
	
	1 911,60
	12 dni
	43,25
	40
	83,25

	5
	Extramed Zaopatrzenie 
Medyczne Dorota Wrona 
72-314 Radowo Małe 80/5
	
	1 652,40
	12 dni
	50,04
	40
	90,04


Z postępowania  nie wykluczono Wykonawców.
   W postępowaniu nie odrzucono ofert.
WYNIK DOSTĘPNY JEST NA STRONIE

 www.usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
Kierownik Działu Zakupów i  Zamówień Publicznych

